
Proje İncelemesi – Britdex MDP & Britdex CPM Tredseal

BRITDEX MDP YALITIM ve BRITDEX CPM TREDSEAL YALITIM ve AŞINMA SİSTEMLERİ UYGULAMASI

Galata Köprüsü, İstanbul'da Haliç üzerine yapılmış, Karaköy'le Eminönü'nü birleştiren köprüdür. 

1994 yılı Aralık ayında tamamlanarak hizmete girmiş olan ve günümüzde hizmet vermekte olan Galata Köprüsü, 

490 metre uzunluğunda ve 80 metrelik kısmı açılabilen bir baskül köprüdür. Dünyada üzerinden tramvay geçen 

ender baskül köprülerden biridir.

2 m çapında 114 adet çelik kazık üzerine mesnetlenmiş her iki yönde öngerilmeli 2 katlı tabliye bulunmaktadır. 2 m çapında 114 adet çelik kazık üzerine mesnetlenmiş her iki yönde öngerilmeli 2 katlı tabliye bulunmaktadır. 

Köprü genişliği 42 m, boyu 490 m’dir. Köprünün ortasında su seviyesinden 6 m yüksekliğe kadar olan deniz 

araçlarının geçmesine müsait ve 80 m genişliğinde bir açıklık yer almaktadır. Bu açıklık her biri yaklaşık 1500 

ton ağırlığında 4 adet çelik Baskül Kanat ile geçilmiştir. Baskül Kanatlar dünyada şu anda benzerlerinin en 

büyüğüdür. 

Köprünün yüzeyi 42 metre genişliğindedir ve her yöne doğru 3 şeritli bir yol ve bir yaya yolu bulunmaktadır. Köprünün yüzeyi 42 metre genişliğindedir ve her yöne doğru 3 şeritli bir yol ve bir yaya yolu bulunmaktadır. 

Tramvay hattının Kabataş'a kadar uzatılması sonucu, köprünün ortasındaki iki şerit tramvay yoluna ayrılmıştır. 

Bu köprü, Norwich'teki Trowse Köprüsü ve Amerika Birleşik Devletleri'ndeki birkaç köprünün yanı sıra, 

dünyada üzerinden tramvay geçen ender baskül köprülerden biridir.

Galata Köprüsü taşıt yolunda; 1.500m2 çelik tabliye üzerine 7.500m2 betonarme tabliye üzerine Britdex MDP Galata Köprüsü taşıt yolunda; 1.500m2 çelik tabliye üzerine 7.500m2 betonarme tabliye üzerine Britdex MDP 

ile yalıtım uygulaması yapılmıştır. Yaya yolu’nda 1.000m2 çelik tabliye üzerine, 5.500m2 betonarme tabliye 

üzerine Britdex CPM Tredseal ile yalıtım ve aşınma tabakası uygulaması iş programında verilen süreden çok 

daha kısa sürede, 20 günde tamamlanmıştır (2023).

İstanbul Büyükşehir Belediyesiİdare:

Galata Köprüsü, toplam 490 m uzunluğunda 
3×2 şeritli bir köprü ve 1 gidiş 1 geliş 
hattından oluşan tramvay köprüsü projesidir. 

GALATA KÖPRÜSÜ


